
入札番号

(一般)
契約種類 件　　名 納品・委託場所 請負業者名 請負金額 予定価格 広告日 入札日 完了日

入-1 一般競争入札 日下部分団第１部消防ポンプ自動車購入 山梨市役所 有限会社中村ポンプ工作所 21,395,000 21,436,250 令和6年4月22日 令和6年5月17日 令和7年3月24日

入-2 一般競争入札 山梨市小中学校教職員等一人一台端末賃貸借（長期継続契約） 山梨市役所 リコージャパン株式会社 111,540,000 132,528,000 令和6年4月22日 令和6年5月17日 令和11年9月30日

入-3 一般競争入札 行政系ネットワーク・サーバ構築、長期継続契約 山梨市　小原西　他　地内 株式会社YSK e-com 408,790,800 440,365,200 令和6年4月22日 令和6年5月17日 令和12年1月31日

入-4 一般競争入札 教育系ネットワーク・サーバ機器賃貸借長期継続契約 山梨市　小原西　他　地内 株式会社ジインズ 146,104,200 163,607,400 令和6年4月22日 令和6年5月17日 令和11年9月30日

入-5 一般競争入札 山梨市学校給食センター調理等業務委託(長期継続契約) 山梨市　正徳寺　地内 株式会社東洋食品 318,978,000 330,858,000 令和6年4月22日 令和6年5月17日 令和9年7月31日

令和6年度執行　【物品・役務】一般競争入札の契約内容


